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Artikelnummer

Technische Daten

Spannungsart
Bemessungsspannung
Schutzart

Elektrischer Anschluss
Einbauort

Einbauart

Material
Kunststoffangaben
Material Geh&duse
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Touch-Bedienteil passend zu geniovent.x-Geraten. Mehrge-

ratefahig bis 10 geniovent.x - Gerate.

Wechselstrom

12V DC

IP 00
Schraubklemmen
innen

Aufputz

Kunststoff
Polystyrol, PVC-frei
Polystyrol, PVC-frei
weil3, hnlich RAL 9010
0,3 kg

0,35 kg

132 mm

92 mm

19 mm

142 mm

102 mm

29 mm

10 °C bis 40 °C

1 Stick

X

4012799320470

Stand: 06.09.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

_
s mAico
RLS T1 SYS C_VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

30
1=0 ~e=l] 10| 0
i E
2= 95
— o (‘% = g‘:
71 L 132
A

Stand: 06.09.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



