RLS T1 SYS





Kurzinformation

Touch-Bedienteil passend zu geniovent.x-Geräten. Mehrgerätefähig bis 10 geniovent.x - Geräte.

Artikelnummer 0157.1643

Technische Daten

Spannungsart	Wechselstrom
Bemessungsspannung	12 V DC
Schutzart	IP 00
Elektrischer Anschluss	Schraubklemmen
Einbauort	innen
Einbauart	Aufputz
Material	Kunststoff
Kunststoffangaben	Polystyrol, PVC-frei
Material Gehäuse	Polystyrol, PVC-frei
Farbe	weiß, ähnlich RAL 9010
Gewicht	0,3 kg
Gewicht mit Verpackung	0,35 kg
Breite	132 mm
Höhe	92 mm
Tiefe	19 mm
Breite mit Verpackung	142 mm
Höhe mit Verpackung	102 mm
Tiefe mit Verpackung	29 mm
Umgebungstemperatur	10 °C bis 40 °C
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	X
GTIN (EAN)	4012799320470

RLS T1 SYS



Maßzeichnung [mm]

